Субсидия  предоставляется  в  пределах  лимитов  бюджетных  обязательств,  доведенных
Учредителю  как  получателю  средств  бюджета  Республики  Крым  по  кодам  классификации
расходов бюджетов Российской Федерации (далее – коды БК), в следующем размере:
             в 2026 году 54 248 783 (пятьдесят четыре миллиона двести сорок восемь тысяч семьсот
восемьдесят три) рубля 01 копейка - по коду БК 810 0801 32 3 01 00590 611;
       в 2027 году 0,00 (ноль рублей ноль копеек) рублей - по коду БК 810 0801 32 3 01 00590 611;
       в 2028 году 0,00 (ноль рублей ноль копеек) рублей - по коду БК 810 0801 32 3 01 00590 611.